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ANEXO  

 

1. AFP FUTURO DE BOLIVIA S.A. 

CRONOGRAMA DE INVERSIONES DE LAS ACCIONES DE LAS EMPRESAS CAPITALIZADAS DEL 
FCC EN EL FCI  

NUMERO DE ACCIONES POR EMPRESA CAPITALIZADA 

                                                          16-Nov-03       14-Dic-03        18-Ene-04         15-Feb-04          14-Mar-04 18-Abr-04 

Corani S.A. 30.938 30,938 30,938 30,938 30,938 30,938 

Ferroviaria Oriental S.A. 23,884 23,884 23,884 23,884 23,884 23,884 

Entel S.A. 126,668 126,668 126,668 126,668 126,668 126,668 

Petrolera Andina S.A. 136,971 136,971 136,971 136,971 136,971 136,971 

Ferroviaria Andina S.A. 13,756 13,756 13,756 13,756 13,756 13,756 

Guaracachi S.A. 34,862 34,862 34,862 34,862 34,862 34,862 

Lloyd Aéreo Boliviano S.A. 23,241 23,241 23,241 23,241 23,241 23,241 

Petrolera Chacho S.A. 164,216 164,216 164,216 164,216 164,216 164,216 

Transredes S.A. 70,292 70,292 70,292 70,292 70,292 70,292 

Valle Hermoso S.A. 30,413 30,413 30,413 30,413 30,413 30,413 

TOTAL 655,241 655,241 655,241 655,241 655,241 655,241  
 

   16-May-04      13-Jun-04          18-Jul-04         15-Ago-04         19-Sep-04  17-Oct-04     

Corani S.A. 30,938 30,938 30,938 30,938 30,938 30,938 

Ferroviaria Oriental S.A. 23,884 23,884 23,884 23,884 23,884 23,884 

Entel S.A. 126,668 126,668 126,668 126,668 126,668 126.668 

Petrolera Andina S.A. 136,971 136,971 136,971 136,971 136,971 136,971 

Ferroviaria Andina S.A. 13,756 13,756 13,756 13,756 13,756 13,756 

Guaracachi S.A. 34,862 34,862 34,862 34,862 34,862 34,862 

Lloyd Aéreo Boliviano S.A. 23,241 23,241 23,241 23,241 23,241 23,241 

Petrolera Chacho S.A. 164,216 164,216 164,216 164,216 164,216 164,216 

Transredes S.A. 70,292 70,292 70,292 70,292 70,292 70,292 

Valle Hermoso S.A. 30,413 30,413 30,413 30,413 30,413 30,413 

TOTAL 655,241 655,241 655,241 655,241 655,241 655,241   
      
   14-Nov-04         19-Dic-04        16-Ene-05         13-Feb-05         13-Mar-05  17-Abr-05 

Corani S.A. 30,938 30,938 30,939 30,939 30,939 30,939 

Ferroviaria Oriental S.A. 23,884 23,884 23,884 23,884 23,884 23,884 

Entel S.A. 126,668 126,668 126,668 126,668 126,668 126,667 

Petrolera Andina S.A. 136,971 136,970 136,970 136,970 136,970 136,970 

Ferroviaria Andina S.A. 13,756 13,756 13,756 13,756 13,756 13,756 

Guaracachi S.A. 34,862 34,862 34,862 34,862 34,862 34,862 

Lloyd Aéreo Boliviano S.A. 23,241 23,241 23,241 23,241 23,241 23,241 

Petrolera Chacho S.A. 164,216 164,217 164,217 164,217 164,217 164,217 

Transredes S.A. 70,292 70,292 70,292 70,292 70,291 70,291 

Valle Hermoso S.A. 30,413 30,413 30,413 30,413 30,413 30,413 

TOTAL 655,241 655,241 655,242 655,242 655,241 655,240 

 
                                                        15-May-05        19-Jun-05         17-Jul-05          14-Ago-05        18-Sep-05 16-Oct-05 

Corani S.A. 30.939 30.939 30.939 30.939 30.939 30.939 
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2. BBVA PREVISIÓN AFP S.A. 

CRONOGRAMA DE INVERSIONES DE LAS ACCIONES DE LAS EMPRESAS CAPITALIZADAS DEL 
FCC EN EL FCI  

NUMERO DE ACCIONES POR EMPRESA CAPITALIZADA 

 
           16-Nov-03        14-Dic-03          18-Ene-04         15-feb-04         14-Mar-04         18-Abr-04    

          
  16-May-04        13-Jun-04         18-Jul-04          15-Ago-04        19-Sep-04  17-Oct-04 

Corani S.A. 30,938 30,938 30,938 30,938 30,938 30,938 

Ferroviaria Oriental S.A. 23,884 23,884 23,884 23,884 23,884 23,884 

Entel S.A. 126,668 126,668 126,668 126,668 126,668 126,668 

Petrolera Andina S.A. 136,971 136,971 136,971 136,971 136,971 136,971 

Ferroviaria Andina S.A. 13,756 13,756 13,756 13,756 13,756 13,756 

Guaracachi S.A. 34,862 34,862 34,862 34,862 34,862 34,862 

Lloyd Aéreo Boliviano S.A. 23,241 23,241 23,241 23,241 23,241 23,241 

Petrolera Chacho S.A. 164,216 164,217 164,217 164,217 164,217 164,217 

Transredes S.A. 70,237 70,236 70,236 70,236 70,236 70,236 

Valle Hermoso S.A. 30,413 30,413 30,413 30,413 30,413 30,413 

TOTAL 655,186 655,186 655,186 655,186 655,186 655,186  

                                                     14-Nov-04         19-Dic-04        16-Ene-05          13-Feb-05          13-Mar-05   17-Abr-05 

 
                                                         15-May-05        19-Jun-05         17-Jul-05         14-Ago-05       18-Sep-05           16-Oct-05 

 
 
 

 
 

Corani S.A. 30,938 30,938 30,938 30,938 30.938 30,938 

Ferroviaria Oriental S.A. 23,884 23.884 23,884 23,884 23,884 23,884 

Entel S.A. 126,668 126,668 126,668 126,668 126,668 126,668 

Petrolera Andina S.A. 136,971 136,971 136,971 136,971 136,971 136,971 

Ferroviaria Andina S.A. 13,756 13,756 13,756 13,756 13,756 13,756 

Guaracachi S.A. 34,862 34,862 34,862 34,862 34,862 34,862 

Lloyd Aéreo Boliviano S.A. 23,241 23,241 23,241 23,241 23,241 23,241 

Petrolera Chacho S.A. 164,216 164,216 164,216 164,216 164,216 164,216 

Transredes S.A. 70,237 70,237 70,237 70,237 70,237 70,237 

Valle Hermoso S.A. 30,413 30,413 30,413 30,413 30,413 30,413 

TOTAL 655,186 655,186 655,186 655,186 655,186 655,186 

Corani S.A. 30,938 30,938 30,939 30,939 30,939 30,939 

Ferroviaria Oriental S.A. 23,884 23,884 23,884 23,884 23,884 23,884 

Entel S.A. 126,668 126,668 126,668 126,668 126,668 126,667 

Petrolera Andina S.A. 136,971 136,971 136,971 136,971 136,971 136,971 

Ferroviaria Andina S.A. 13,756 13,756 13,756 13,756 13,756 13,756 

Guaracachi S.A. 34,862 34,862 34,862 34,862 34,862 34,862 

Lloyd Aéreo Boliviano S.A. 23,241 23,241 23,241 23,241 23,241 23,241 

Petrolera Chacho S.A. 164,216 164,217 164,217 164,217 164,217 164,217 

Transredes S.A. 70,237 70,236 70,236 70,236 70,236 70,236 

Valle Hermoso S.A. 30,413 30,413 30,413 30,413 30,413 30,413 

TOTAL 655,186 655,186 655,187 655,187 655,187 655,186 

Corani S.A. 30,939 30,939 30,939 30,939 30,939 30,939 
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